
ZARZĄDZENIE NR 145/14
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 20 listopada 2014 r.

w sprawie powołania Komisji Odbioru Robót dla zadania: "Utworzenie transgranicznych centrów wymiany 
kulturalnej - numer WTSL.02.02.00-18-155/10 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego z ramach Programu Współpracy Transgranicznej Rzeczpospolita Polska-Republika 
Słowacka 2007-2013.  Przebudowa, rozbudowa, nadbudowa i zmiana sposobu użytkowania byłego budynku 

przemysłowego nr 1 Zakładów Metalowych w Dukli na budynek usługowy Gminny Ośrodek Kultury  
zlokalizowany na działce nr ewid. 233 przy ul. Trakt Węgierski"

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2013 r., poz.594 
z późniejszymi zmianami) oraz art.18 ust.1 pkt 4 i art.22 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. - Prawo budowlane 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 1409), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Zgodnie ze zgłoszeniem z dnia 17 listopada 2014 r. Wykonawcy robót tj. Przedsiębiorstwa Produkcyjno-
Usługowo-Handlowego „FEMIX” Sp. z o.o. ul. Krakowska 18 38-400 Krosno, o zakończeniu zadania  pn. 
"Utworzenie transgranicznych centrów wymiany kulturalnej - numer WTSL.02.02.00-18-155/10 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego z ramach Programu Współpracy 
Transgranicznej Rzeczpospolita Polska-Republika Słowacka 2007-2013.  Przebudowa, rozbudowa, nadbudowa 
i zmiana sposobu użytkowania byłego budynku przemysłowego nr 1 Zakładów Metalowych w Dukli na budynek 
usługowy Gminny Ośrodek Kultury  zlokalizowany na działce nr ewid. 233 przy ul. Trakt Węgierski" powołuje 
Komisję Odbioru Robót w następującym składzie:

1) Andrzej Bytnar      - z-ca Burmistrza Dukli, przewodniczący KOR,

2) Leszek Bąk     - przedstawiciel Gminy Dukla,

3) Piotr Świder                          - przedstawiciel Gminy Dukla

4) Małgorzata Walaszczyk-Faryj - Drektor Ośrodka Kultury w Dukli

5) Piotr Kustroń       - inspektor nadzoru robót budowlanych i drogowych,

6) Tadeusz Gulba   - inspektor nadzoru robót instalacji sanitarnych,

7) Tomasz Gonet    - inspektor nadzoru robót instalacji elektrycznych,

8) Feliks Kukla                            - przedstawiciel Wykonawcy,

9) Bogdan Zajdel                         - kierownik budowy.

§ 2. Wyznaczam termin rozpoczęcia końcowego odbioru robót na dzień 25 listopada 2014 r. Zbiórka: Urząd 
Miejski w Dukli, 38-450 Dukla, ul. Trakt Węgierski 11, pokój Nr 204, godz.10:00.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Gospodarczego Urzędu Miejskiego w Dukli.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Marek Górak

Id: A0DE7A45-13D5-4328-B141-E603E030A53B. Podpisany Strona 1




